
Id: ZIMAZ-XBPMN-PKSZW-CSPKX-GCGQV. Podpisany Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 4/11
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie uczestnictwa w realizacji projektu pt. "Podniesienie umiejętności osób pracujących - likwidacja 
luki kompetencyjnej w obszarze informatyki" 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 1 i 2 pkt. 7 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 2223, poz. 1458; z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne1 (Dz. U. Nr 64, 
poz. 565; z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników administracyjnych oraz pomocniczych do uczestnictwa w projekcie 
pt. "Podniesienie umiejętności osób pracujących - likwidacja luki kompetencyjnej w obszarze informatyki". 

§ 2. Szczegółowe informacje oraz rekrutacja odbywa się poprzez stronę internetową: 
www.szkolenia.zeto.bialystok.pl. 

§ 3. Określam zakończenie rekrutacji do dnia 15 lutego br.. 

§ 4. Przedmiotowe szkolenie określone jako T09 obsługa dokumentów elektronicznych (16h) przeprowadzone 
będzie w Urzędzie Gminy po godzinach urzędowania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota


